
 

GSSI Gran Sasso Science Institute 
Via M. Iacobucci, 2 - 67100 L'Aquila, Italia - www.gssi.it   Tel. +39 0862 4280262   email: info@gssi.it 

C.F. 01984560662 
 

 

D.D. n. 68 
del 26/02/2021 

 
 
 
 
 
 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 
 

VISTO  il D.D. 175/2020 relativa all’acquisto di alimentatore ad alto voltaggio per il 
Progetto INITIUM – “an Innovative Negative Ion TIme projection chamber for 
Underground dark Matter searches” - H2020-ERC-2018-COG - G.A. n. 818744; 

 
 
 

DISPONE 
 

Che all’Art. 1 la dicitura: “5742,00 IVA esente ai sensi dell’art. 72, comma 1, lettera c) del DPR 
633/72 più euro 28 per le spese di trasporto” sia sostituita con “5742,00 IVA non imponibile ai 
sensi dell’art. 72, comma 1, lettera c del DPR 633/72 ed euro 28,00 più IVA al 22% per le spese di 
trasporto”. 
 
Che all’Art. 2 la dicitura: “L'importo di euro 5770,00 trova copertura nella voce 
CA.04.03.05.01 - Acquisto materiale di consumo per laboratori - Progetto INITIUM - (H2020-ERC-
2018-COG - G.A. n. 818744)” sia sostituita con: “L'importo di euro 5742,00 IVA non imponibile, 
trova copertura nella voce CA.04.03.05.01 - Acquisto materiale di consumo per laboratori - 
Progetto INITIUM - (H2020-ERC-2018-COG - G.A. n. 818744) e che l’importo di euro 34,16 trova 
copertura nella voce CA.04.03.08.01 – Acquisto di servizi – Progetto INITIUM ”. 

 
 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Paolo Esposito 

 

Integrazione DD175/2020  
Prot. n. 0005053 del 12/11/2020  
ACQUISTO ALIMENTATORE  
PROGETTO “INITIUM”  
CIG Z102F32E47  
CUP D16C19000160006   
 


		2021-02-26T11:31:42+0100
	ESPOSITO PAOLO




